CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E ALTO DA
SERRA DO BOTUCARAÍ/RS

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO 06/2022

COMAJA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dosMunicípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí RS - COMAJA/RS -
torna público o edital de licitação - modalidade ELETRÔNICA nº 06/2022, Registro de Preço. Objeto:Aquisição de 50
(cinquenta) totens digitais que incluem estruturae instalação, conforme detalhes técnicos previstos neste Edital e no Termo
de Referência. Admitindo o recebimento das propostas até às 09:00 horas do dia 26/04/2022,com abertura da sessão
pública às 09:01 horas do dia 10/05/2022, através da plataforma Portal de Compras Públicas -
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto ao Comajano
endereço Rua General Câmara, 89,Centro, na cidade de Ibirubá/RS, CEP 98200-000,pelo fone (54) 3324-4315, pelo
sitehttp://www.comaja.com.br/ ou pelo e-mail:licitacao@comaja.com.br.

Ibirubá/RS, 25de maio de 2022.

Registre-se

Publique-se

MARCIA ROSSATTO FREDI

Presidente do Comaja

Rua General Câmara, 89, Sala 01
Ibirubá
Rua General Câmara, 89, Sala 01
Ibirubá
Fone: 5433244502

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 26 de Abril de 2022

Protocolo: 2022000706988

Publicado a partir da página: 127